
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.105/A.2025 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPZ.2100.17.2025, 

zawartej 2 grudnia 2025 r. dla zadania: dostawa z instalacją urządzenia wielkoformatowego Canon color WAVE 

T60 z 2 automatycznymi podajnikami rolkowymi. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GPZ.2100.17.2025 powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Przemysław Kaźmierczak - przewodniczący komisji, 

2. Adam Koszuta - członek komisji. 

§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotów objętych ww. umową na dzień 15 grudnia 2025 r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Informatyki. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


